
BUPATI LANGKAT
PROVINSI SUMATERA UTARA

PERATURAN DAERAH
NOMOR ..L ,

KABUPATEN LANGKAT
.... TAHUN 20\

T E N T A N G
PENCABUTAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN LANGKAT NOMOR 6
TAHUN 2009 TENTANG PEMBENTUKAN ORGANISASI DAN TATA KERJA

PELAKSANA HARIAN BADAN NARKOTIKA
KABUPATEN LANGKAT

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI LANGKAT,
: a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 31 Peraturan

Presiden Nomor 23 Tahun 2010 tentang Badan
Narkotika Nasional, Badan Narkotika Kabupaten
merupakan bagian dan menjadi instansi vertikal di
daerah;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a, perlu
membentuk Peraturan Daerah tentang Pencabutan
Peraturan Daerah Nomor 6 Tahun 2009 Tentang
Pembentukan Organisasi dan Tata Kerja Pelaksana
Harian Badan Narkotika Kabupaten Langkat ;

: 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara
Republik Indonesia Tahun 1945;

- 2. Undang-Undang Nomor 7 Drt Tahun 1956 tentang
Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten -
Kabupaten dalam - Lingkungan Propinsi Sumatera
Utara (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 1956 Nomor 58, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 1092);

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun
2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-
Undang Nomor 23 Tahun 2015 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5679);

Menimbang

Mengingat



4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 5 •
Tahun 1982 tentang Pemindahan Ibu Kota
Kabupaten Daerah Tingkat II Langkat dari Wilayah
Kodya Dati II Binjai ke Kota Stabat dalam Wilayah
Kabupaten Dati II LangkatDaerah (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 1982 Nomor 9);

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor
10 Tahun 1986 tentang Perubahan Batas Wilayah
Kota Madya Daerah Tingkat II Binjai, Kabupaten
Daerah Tingkat II Langkat dan Kabupaten Daerah
Tingkat II Deli Serdang (Lembaran Negara Republik
Indonesia
Lembaran Negara Republik Indonesia
3323);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016
tentang Perangkat Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 114);

7. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017
tentang
Penyelenggaraan Pemerintah Daerah (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 73,
Tambahan Lembaran Negara Re[publik Indonesia
Nomor 6041);

8. Peraturan Presiden Nomor 23 Tahun 2010 tentang
Badan Narkotika Nasional;

Tahun 1986 Nomor 11, Tambahan
Nomor

Pembinaan dan Pengawasan

Dengan Persetujuan Bersama

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN LANGKAT
dan

BUPATI LANGKAT

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PENCABUTAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN
LANGKAT NOMOR 6 TAHUN 2009 TENTANG
PEMBENTUKAN ORGANISASI DAN TATA KERJA
PELAKSANA HARIAN BADAN NARKOTIKA
KABUPATEN LANGKAT.

Pasal 1

Peraturan Daerah Kabupaten Langkat
Tahun 2009 tentang Pembentukan Organisasi dan
Tata Kerja Pelaksana Harian Badan Narkotika
Kabupaten Langkat, dicabut dan dinyatakan tidak
berlaku.

Nomor 6

Pasal 2

ini mulai berlaku sejak tanggalPeraturan
diundangkan.



Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Daerah ini dengan
penempatannya dalam Lembaran Daerah Kabupaten
Langkat.

Ditetapkaxv di
pada tanggal

St.abat ,

,\9 /1) sirat fiO/ 8

BUPATl LANGKAT ,

ttd

NGOGESA SITEPU

Diundangkan di Stabat
pada tanggal 19 AUî -fc Aoi ?

SEXRET4RJS DAERAH KABUPATEJV LANGKAT,

ttd

INDRA SALAHUDIN

LEMBARAN DAERAH KABUPATEN LANGKAT TAHUN 2018 NOMOR L
NOREG PERATURAN DAERAH KABUPATEN LANGKAT, PROVINSI
SUMATERA UTARA : ( 2 /?\ /20(8)

Salinan Sesuai dengan aslinya
KEPALA BAGIAN HUKUM,

f i f l
«

ALIMAT TARSGAN, SH
PEMBINA \
NIP. 19730803 200212 1 005


